
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 24 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Nowej Soli 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. 

U. z 2021 r. poz.711),  w związku z art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o 

Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 195) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Nowej Soli, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 26 sierpnia 2020 r. w 

sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nowej Soli w § 8 

w ust. 2 w pkt 8 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w 

brzmieniu: 

„9) Archiwum Zakładowe.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 9

	Paragraf 2


		2021-05-24T12:26:08+0000
	Polska
	Władysław Dajczak; LUW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




